

AR INVEST SKANDERBORG ApS

Nattergalevej 21
8660 Skanderborg

Årsrapport
1. juli 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/12/2015

Anders Roesgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AR INVEST SKANDERBORG ApS
Nattergalevej 21
8660 Skanderborg

CVR-nr: 12084730
Regnskabsår: 01/07/2014 - 30/06/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Aktiviteten i selskabet har hovedsageligt bestået i besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og værdipapirer.

Økonomisk udvikling

Årets resultat blev et overskud på 4.360 t.kr., som af direktionen er foreslået disponeret som anført under resultatopgørelsen. Herefter udgør egenkapitalen 19.484 t.kr.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Fremtiden

Der forventes herudover et uændret aktivitetsniveau og et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul 2014 - 30. jun 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Administrationsomkostninger		-2.864	-2.907
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.029.145	172.465
Bruttoresultat		3.026.281	169.558
Resultat af ordinær primær drift		3.026.281	169.558
Andre finansielle indtægter	1	1.866.175	2.328.547
Øvrige finansielle omkostninger	2	-67.263	-16.428
Ordinært resultat før skat		4.825.193	2.481.677
Skat af årets resultat	3	-464.968	-584.466
Årets resultat		4.360.225	1.897.211
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		3.360.225	897.211
I alt		4.360.225	1.897.211

Balance 30. juni 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.603.560	5.574.415
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.053.287	11.443.885
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.656.847	17.018.300
Anlægsaktiver i alt		20.656.847	17.018.300
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Likvide beholdninger		76.675	2.135
Omsætningsaktiver i alt		76.675	2.135
Aktiver i alt		20.733.522	17.020.435

Balance 30. juni 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver		18.358.608	14.998.383
Forslag til udbytte		1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt		19.483.608	16.123.383
Gæld til banker		0	97.325
Skyldig selskabsskat		937.110	533.000
Anden gæld		312.804	266.727
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.249.914	897.052
Gældsforpligtelser i alt		1.249.914	897.052
Passiver i alt		20.733.522	17.020.435

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Finansielle indtægter		
Værdipapirer	187.364	222.285
Udbytte	118.818	50.678
Kursgevinst, værdipapirer	0	199.686
Kursregulering, værdipapirer	1.559.993	1.855.898
	1.866.175	2.328.547

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2013/14 kr.	2013/14 kr.
Finansielle omkostninger		
Renter, direktion	15.000	13.000
Renter, pengeinstitut	230	3.428
Kurstab, værdipapirer	52.033	0
	67.263	16.428

3. Skat af årets resultat

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Skat af årets resultat		
Aktuel skat	464.968	572.000
Regulering tidligere år	0	12.466
	464.968	584.466

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Anders Roesgaard, Nattergalevej 21, Skanderborg

Transaktioner

Anpartshaveren har haft udlån til selskabet.

Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med anpartshaver, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.